
Zarządzenie Nr FN.0050.373.2023 

WÓJTA GMINY  GRODZIEC 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.         

z 2022 r, poz.1634 ze zm.) 

                                       Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

 

W Uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 grudnia 2022  roku w sprawie budżetu 

gminy na 2023 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVIII/380/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 stycznia 2023 r 

- Uchwałą Nr XLIX/382/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 stycznia 2023 r 

- Uchwałą Nr L/389/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 27 lutego 2023 r  

- Uchwałą Nr LI/397/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 marca 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.343.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 31 marca 2023 r 

- Uchwałą Nr LII/399/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 6 kwietnia 2023 r 

- Uchwałą Nr LIII/403/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 kwietnia 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.349.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 26 kwietnia 2023 r 

- Uchwałą Nr LIV/409/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 maja 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.361.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 14 czerwca 2023 r 

- Uchwałą Nr LV/418/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 15 czerwca 2023 r  

- Uchwałą Nr LVI/423/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 czerwca 2023 r 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.368.2023 Wójta Gminy Grodziec z dnia 30 czerwca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVII/427/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 17 lipca 2023 roku 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zwiększają się o kwotę  20 000,00 zł do kwoty –        50 715 929,41 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         27 595 401,41 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         23 120 528,00 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają się  o kwotę 20 000,00 zł do kwoty  -        61 167 029,41 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         27 571 801,41 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          33 595 228,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20 grudnia 2022 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                  

20 grudnia 2022 roku – dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 



zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XLVII/367/2022 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.0050.373.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 855- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.255.2023.15 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2023 r zwiększony został plan dotacji celowych w kwocie 20 000,00 

zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 801- dokonano przeniesienia między paragrafami. 

Dział 851- dokonano przeniesienia między paragrafami 

Dział 855- dokonuje się zwiększenia w kwocie 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.  

Dział 926- dokonano przeniesienia miedzy rozdziałami. 

 

Załącznik Nr 3- Zadania zlecone dokonano zwiększenia w kwocie 20 000,00 zł. 

 

       

 

 

 

 

 

               


